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Nuoriso- ja matkailukeskus Hyvärilä Oy on toteuttanut Juuassa 
pajatoimintaa Hyvärilän Nuorten Kulman toimesta Hyvärilän ja Juuan 
kunnan välisellä 19.12.2018 allekirjoitetulla sopimuksella. Hyvärilä irtisanoi 
sopimuksen 28.11.2022 työpajatoiminnan muutoksen sekä Juuan työpajan 
työntekijän irtisanoutumisen johdosta. Juuan työpajan toimintaa on kolmen 
viimeisen vuoden ajan hoitanut yksi työntekijä. 
 
Nuorten määrä Juuan työpajalla on laskussa. Nuoret, jotka tällä hetkellä 
ovat Juuan työpajan asiakkaina, ovat Nurmeksen Riverian opiskelijoita ja 
saavat tarvittaessa ohjausta oppilaitoksen oman tukitoiminnan avulla ja 
voivat myös käyttää Nurmeksen nuorten työpajan palveluita.  
 
Työpajatoiminta kokonaisuudessaan on murroksessa, nuorten ikäluokat 
pienenevät ja erilaisia tukitoimenpiteitä nuorten kannattelemiseksi 
järjestelmissä on lisätty esim. TE-palvelujen ja erilaisten työllisyyttä 
edistävien hankkeiden avulla. Oppivelvollisuuden laajeneminen toiselle 
asteelle vähensi pajatoimintaan ohjautuvien nuorten määrää ja työttömät, 
alle 25-vuotiaat nuoret ilman toisen asteen koulutusta, ohjataan 
ensisijaisesti opiskelemaan. Opintoihin hakeutuminen ja siirtyminen on 
myös joustavampaa jatkuvan haun myötä. Tutkintokoulutukseen 
valmenteva koulutus (TUVA), joka on tarkoitettu nuorille, joilla ei ole toisen 
asteen tutkintoa, ja jotka syystä tai toisesta tarvitsevat valmentavaa 
koulutusta, on myös vähentänyt pajamaista ohjaustarvetta.  
 
Edellä mainittujen seikkojen perusteella rahoituksen hakeminen ja  
pajatoiminnan jatkaminen Juuan kunnan omana toimintana ei myöskään ole 
perusteltua. Lisäksi pienten työpajojen toimintaedellytykset tulevaisuudessa 
ovat ylipäätään hyvin epävarmoja eikä Aluehallintovirasto myönnä 
rahoitusta yhden työntekijän työpajoille.  
 
Työpajatoiminnan sopimus ja irtisanomisilmoitus liitteenä. Toimintakausi 
päättyisi sopimuksen mukaan Juuan pajalla 28.2.2023. Hyvärilän Nuorten 
Kulma on sopimuksesta poiketen esittänyt, että he eivät laskuta Juuan 
kuntaa alkuvuoden 2023 toiminnasta, mikäli toiminta voidaan lopettaa jo 
31.1.2023. Hyvärilän Nuorten Kulman esitykselle ei ole mitään estettä, sillä 
tammikuun loppuun mennessä kaikki Juuan pajan nuoret on pystytty 
ohjaamaan muiden tukitoimien piiriin. 
 
Jatkossa nuorten asioita Juuassa hoitaa perusnuorisotyön lisäksi etsivä 
nuorisotyö sekä vakituisesti palkattu koulunuorisotyöntekijä Poikolan koulun 
ja lukion normaalin oppilashuollon lisäksi.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työpajatoiminnan irtisanomisilmoituksen ja sen, 

että toiminta päättyy 31.1.2023. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 




